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Odpowiedz na zapytanie Nr 5

Urzad Gminy Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 17.01.2018r. do tut. urzedu
wplynety droga e-mail zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamowienia p.n ,, Budowa swietlic wiejskich w Gminie Juchnowiec Koscielny” W oparciu o

~art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U.2017.1579

t.J. z dnia 2017.08.24) Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

BRONCZANY

Pytanie nr 7: W projekcie wykonawczym przy wejsciach do budynku nalezy wykonaé
posadzke z gresu mrozoodpornego. W przedmiarach brak tej pozycji, a ponadto na
przekrojach nawierzchnie wejs¢ do budynku (w tym takze taras z tytu budynku) majg

by¢ wykonane z kostki betonowej. Prosze o wyjasnienie tej rozbieznosci. Z czego
ostatecznie majg by¢ wykonane podesty wejs¢ do budynku?

Odpowiedz:

Gres antyposlizgowy nalezy wykonaé w strefie wejsciowej do budynku — dotyczy wiatrotap,
komunikacja, a nie podestu zewnetrznego. Podesty wejsciowe do budynku nalezy wykona¢ z
kostki betonowej zgodnie z projektem i przedmiarem.

Pytanie nr 8: Proszg o sprecyzowanie wymagan odnosnie kurtyny powietrznej. Na rynku
dostgpnych jest wiele modeli tego urzadzenia wyposazonych w m.in. nagrzewnice lub nie,
pilot do sterowania lub nie. Jakie ma by¢ medium grzewcze ?

Odpowiedz:

Projektowana jest kurtyna powietrzna elektryczna z nagrzewnicg o mocy 2kW, sterowana na
czujnik ruchu.

Pytanie nr 9: Czy do zadan Wykonawcy bedzie nalezato wykonanie trawnikéw lub innego
rodzaju zieleni (krzaki)? Jezeli tak prosze o dopisanie odpowiedniej pozycji przedmiarowej,
Odpowiedz:

Do zadan wykonawcy bedzie nalezato wykonanie trawnikow i uporzadkowanie terenu wokat
budynku. Nalezy doda¢ do przedmiaréw Poz Nrl169 dotyczacg wykonania trawnikéw o
powierzchni 315m2 wg. KNR 2-21 0401-0500

Pytanie nr 10: Prosze o potwierdzenie, ze projekt zagospodarowania terenu obejmujacy
wytyczenie sciezek zwirowych, miejsc na ognisko oraz elementy matej architektury wraz z
zielenig towarzyszacg nie stanowia czesci zamoOwienia, ktérg Wykonawca bedzie
zobowigzany wykonaé¢ po wygranym przetargu.

Odpowiedz:

Zagospodarowania terenu obejmujace wytyczenie $ciezek zwirowych, miejsca na ognisko
oraz matej architektury nie stanowi czesci zaméwienia i nie bedzie nalezalo do zadan
Wykonawcy.



Pytanie nr 11: Proszg o sprecyzowanie c¢zy drzwi Dz — 2 maja by¢ drzwiami drewnianymi
czy stalowymi ?

Odpowiedz:

Zgodnie z przedmiarem poz. 84 i zestawieniem stolarki drzwi Dz-2 majg by¢ drzwiami
drewnianymi.

Pytanie nr 12: Powierzchnia uzytkowa parteru wynosi 197,20 m2. Wg projektu nalezy
wykona¢ sufit o odpornosci ogniowej REI 30 nad cala powierzchnig budynku, a tylko w
wybranych miejscach dodatkowo, ponizej wykonac¢ sufit ze zwyklej ptyty g-k. W przedmiarze
w poz. 72, 73, 74 blednie odjeto powierzchni¢ nad sufitem ze zwyktej ptyty g-k. Prosze o
podanie poprawnego obmiaru wyzej wymienionych pozycji.

Odpowiedz:

W przedmiarze w Poz. 72, 73, 74 nalezy przyja¢ powierzchnie sufitu ognioochronnego
zgodnie z pow. netto parteru — 197,20m2, natomiast w poz.75, 76 powierzchnie sufitu
wykonanego ze zwyklych ptyt g-k powinna wynosié¢ 67,35m2.

Pytanie nr 13: Czy wyposazenie budynku w meble wchodzi w zakres zamoéwienia? Jezeli
tak, prosze o sprecyzowanie wymagan, dopisanie odpowiednich pozycji przedmiarowych.
Odpowiedz:

Wyposazenie budynku w meble nie wchodzi w zakres zamowienia.

Pytanie nr 14: Czy wyposazenie pomieszczen: aneks kuchenny, pom. Gospod. wchodza w
zakres zamoOwienia? Jezeli tak, prosze o sprecyzowanie wymagan, dopisanie odpowiednich
pozycji przedmiarowych.

Odpowiedz:

W zakres zamowienia wchodzi wyposazenie w armature tazienkows zgodnie z przedmiarem
instalacji sanitarne;j.

Ze wzgledu na bledng powierzchni¢ w przedmiarach poprawia si¢ nastepujace pozycje.

Poz. Nr 92 jest 50,97 m3, powinno by¢ 59,16 m3
Poz. Nr 93 jest 16,99 m3, powinno by¢ 19,72 m3
Poz. Nr 94 jest 169,90 m2, powinna by¢ 197,20 m2
Poz. Nr 95 jest 169,90 m2, powinno by¢ 197,20 m2
Poz. Nr 96 jest 169,90 m2, powinno by¢ 197,20 m2
Poz. Nr 97 jest 169,90 m2, powinno by¢ 197,20 m2
Poz. Nr 98 jest 169,90 m2, powinno by¢ 197,20 m2
Poz. Nr 99 jest 120,70 m2, powinno by¢ 27,30 m2
Poz. Nr 100 jest 49,20 m2, powinno by¢ 169,90 m2
Poz. Nr 102 jest 169,90 m2, powinno by¢ 197,20 m2
Poz. Nr 103 jest 169,90 m2, powinno by¢ 197,20 m2

IGNATKI

Pytanie nr 15: Prosze o sprecyzowanie wymagan odnosnie kurtyny powietrznej. Na rynku
dostegpnych jest wiele modeli tego urzadzenia wyposazonych w m.in. nagrzewnice lub nie,
pilot do sterowania lub nie. Jakie ma by¢ medium grzewcze ?

Odpowiedz:

Projektowana jest kurtyna powietrzna elektryczna z nagrzewnicg o mocy 2kW, sterowana na
czujnik ruchu.




Pytanie nr 16: Czy do zadan Wykonawcy bedzie nalezato wykonanie trawnikéw lub innego
rodzaju zieleni (krzaki)? Jezeli tak proszg o dopisanie odpowiedniej pozycji przedmiarowej,
Odpowiedz:

Do zadan wykonawcy bedzie nalezato wykonanie trawnikow i uporzadkowanie terenu wokat
budynku. Nalezy dodaé do przedmiaru Poz. Nr 170 dotyczaca wykonania trawnikow o
powierzchni 846m2 wg.KNR 2-21 0401-0500 (nie ma koniecznosci robienia trawnikow w
obrgbie istniejacego placu zabaw).

Pytanie nr 17: Prosze o potwierdzenie, ze projekt zagospodarowania terenu obejmujacy
wytyczenie Sciezek zwirowych, miejsc na ognisko oraz elementy matej architektury wraz z
zielenig towarzyszaca nie stanowig czesci zam6wienia, ktora Wykonawca bedzie
zobowigzany wykonaé po wygranym przetargu.

Odpowiedz:

Zagospodarowania terenu obejmujace wytyczenie $ciezek zwirowych, miejsca na ognisko
oraz malej architektury nie stanowi czesci zamoéwienia i nie bedzie nalezato do zadan
Wykonawcy.

Pytanie nr 18: Prosze o okreslenie kolorystyki stolarki okiennej /kolor jedno czy
dwustronnie? W opisie brak informacji na ten temat, a na rysunku elewacji widoczne sg okna
w kolorze.

Odpowiedz:

Projektuje si¢ okna PCV, ramy kolor dab jednostronnie.

Pytanie nr 19: Brak odpowiedniej pozycji przedmiarowej dotyczacej wykonania sufitu
rastrowego demontowalnego w pomieszczeniu 1/2 o powierzchni 31,60 m2. Prosze o
uzupetnienie przedmiaru

Odpowiedz:

Nalezy doda¢ do przedmiaru Poz. Nr169 dotyczacg wykonania sufitu rastrowego
demontowalnego o pow. 31,60m2 wg KNR 2-02 2005-0400

Pytanie nr 20: W projekcie wykonawezym przy wejsciach do budynku nalezy wykonaé
posadzkg z gresu mrozoodpornego. W przedmiarach brak te] pozycji, a ponadto na
przekrojach nawierzchnie wejsé do budynku majg by¢ wykonane z kostki betonowe;.

Proszg o wyjasnienie tej rozbieznodci. Z czego ostatecznie maja by¢ wykonane podesty
wejsé do budynku?

Odpowiedz:

Gres antyposlizgowy nalezy wykonaé w strefie wejsciowej do budynku — dotyczy wiatrotap,
komunikacja, a nie podestu zewngtrznego. Podesty wejsciowe do budynku nalezy wykonaé z
kostki betonowej zgodnie z projektem i przedmiarem.

Pytanie nr 21: Na elewacji potudniowej widnieje napis. Czy Wykonawca ma go wykona¢ w
zakresie zamowienia? Jezeli tak, Proszg o sprecyzowanie z czego ma byé on wykonany,
przedstawi¢ jego wymiary, rys. detalu, i proszg dopisa¢ odpowiednig pozycije przedmiarows,
Odpowiedz:

Wykonanie napisu nie nalezy do zakresu zaméwienia.

Pytanie nr 22: Czy wyposazenie budynku w meble wechodzi w zakres zamoOwienia? Jezeli
tak, prosz¢ o sprecyzowanie wymagan, dopisanie odpowiednich pozycji przedmiarowych.
Odpowiedz:



Wyposazenie budynku w meble nie wchodzi w zakres zamowienia.

Pytanie nr 23: Czy wyposazenie pomieszczen: wiatrolap, pomieszczenie na poj., rozdzielnia,
zmywalnia wchodza w zakres zaméwienia? Jezeli tak, prosze o sprecyzowanie wymagan,
dopisanie odpowiednich pozycji przedmiarowych.

Odpowiedz:

W zakres zamo6wienia wchodzi wyposazenie w armature tazienkowa zgodnie z przedmiarem
instalacji sanitarne;j.
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Otrzymuja:

1. Wykonawca zglaszajacy pytania
2. strona internetowa,

3. ala.




